
ORJ ODPA POL ORG Název položky
Návrh na odebrání 

(v tis.)
ORJ ODPA POL ORG Název položky

Návrh na 

dofinancování      

(v tis.)

34 Tělovýchova a zájmová činnost 2900,00 31 Vzdělávání 3 045,50

555 3412 6121 Sportovní plácky 2 900,00 555 3113 6121 321 Rekonstrukce sportovního hřiště TGM 2 900,00

23 Vodní hospodářství 525,00

101 2333 6130 Pozemky náhon Lanatex 525,00 555 3113 6121 912 Zvýšení kvality výuky ZŠ Řeznovice 145,50

36 Pohřebnictví 298,50

101 3632 5169 1 II. etapa rekonstrukce čest. hrobu Mjr. Nováka 50,00

101 3632 5171 1 Stavební úpravy - hřbitov Ivančice 248,50

34 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 61,00

101 3412 5169 534
Vnitřní kamerový systém a rozvody internetu - 

sportovní hala
61,00

22 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 20,00

5 2229 5169 93 Přechodné dopravní značení 20,00

RO č. 8 se skládá z:
snížení Od: navýšení Od:

34 Tělovýchova a zájmová činnost 2900,00 31 Vzdělávání 3 045,50

23 Vodní hospodářství 525,00 36 Pohřebnictví 298,50

celkové snížení výdajů 3 425,00 34 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 61,00

22 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 20,00

celkové navýšení výdajů 3 425,00

K rozpočtovému opatření:

    Na opravu povrchu sportovního hřiště na ZŠ TGM byla zastupitelstvem schválena částka 1 913 000 Kč. Na základě rozpočtu na rekonstrukci i se statickým  

zajištěním jídelny však projektované náklady jsou spočítány na 4 800 000 Přičemž navýšení reprezentuje převážně hloubkové kotvení podpěrné konstrukce

na statické zajištění stávajícího objektu jídelny. Pro provedení soutěže je třeba zajistit krytí alespoň předpokládaných projekčních nákladů. Konečná suma

pak bude určena z veřejné soutěže podle zákona o zadávání veřejných zakázek. 

    Pozemky - náhon Lanatex byly uhrazeny již na konci roku 2018, tedy z rozpočtu roku 2018. 

Navrhujeme tedy uvolněné finanční prostředky v tomto oddílu využít následovně:

Žádost o rozpočtové opatření - OISMaP - zasedání zastupitelstva 3. 6. 2019
Odebrání financí - rozpis na vědomí Dofinancování - rozpis na vědomí



v městské sportovní hale (dále MSH). Souběžně s touto akcí by bylo provedeno rozšíření datových rozvodů v MSH z důvodu umožnění televizních přenosů z MSH.

      Přechodné dopravní značení - jedná se o poskytnutní předchodného dopravního značení v rámci čištění náhonu

na rekonstrukci Centrálního kříže na hřbitově v Ivančicích, je potřebné navýšení finančních prostředků na dokončení rekonstrukce výše uvedeného čestného hrobu

    Po dokončení rekonstrukce hlavních cest na hřbitově se ze strany nájemců hrobových míst vyvstaly další požadavky na navazující úpravy na hřbitově v Ivančicích:

dodláždění krátkých úseků chodníku v nové části hřbitova a urnovém háji, výstavba nízké zídky v urnovém háji a provedení menší terénní úpravy a zlepšení (úprava) přístupu

z prostřední cesty do bočních uliček v níže položeném sektoru B. 

     Z důvodu častějšího výskytu krádeží v městské sportovní hale je předložen návrh na vyčlenění finančních prostředků na pořízení vnitřního kamerového systému

    Na zajištění administrace v rámci služeb Stavebního dozoru investora a Autorského dozoru nad projektem akce "Zvýšení kvality výukyZŠ Řeznovice"  

 a na dokrytí činnosti pro opakované výběrová řízení a doplňků smluv. Tyto položky nebylo možné přesněji odhadnout a proto se nezařadily do rozpoču 2019 

    Rekonstrukce čestných hrobů a centrálního kříže na hřbitově v Ivančicích byla zastupitelstvem města schválena. Z důvodu vyšší vysoutěžené částky 


